
2021 年１⽉ 6 ⽇ 
株式会社マルイチ 

代表 ⾼⽊ ⼤ 
 

コロナウイルス感染者の発⽣について 
 
 

 
１⽉ 6 ⽇（⽔）に、弊社 本郷店に勤務するレジスタッフ 1 名（50 代 ⼥性）が新型コロ

ナウイルスに感染していることを確認致しました。 
１⽉ 4 ⽇までの勤務中は体調に異常なく、マスクを着⽤し、⼿洗い・消毒を徹底しており

ました。1 ⽉ 5 ⽇は体調不良により出勤しておりません。 
1 ⽉ 6 ⽇は公休での⾃宅待機中に発熱があり、ＰＣＲ検査後、陽性と判断されました。 

1 ⽉ 1 ⽇ 公休 
1 ⽉ 2 ⽇ 13 時〜18 時まで勤務 
1 ⽉ 3 ⽇ 13 時〜18 時まで勤務 
1 ⽉ 4 ⽇ 13 時〜18 時まで勤務 
1 ⽉ 5 ⽇ 体調不良のため休み 
1 ⽉ 6 ⽇ 公休 19：20 に陽性判定 
概要 
感染者 株式会社 マルイチ 本郷店 1 名（50 代 ⼥性） 
経緯 
1 ⽉ 6 ⽇（⾦）にＰＣＲ検査を受け、新型コロナウイルス陽性と確認されました。 
現在、保健所の指導下にあります。 
 
弊社は感染拡⼤抑⽌とお客様と従業員の安全確保を最優先に 
・ 1 ⽉ 6 ⽇夜間の本郷店店舗の臨時閉店 
・ 宮崎市保健所の報告で、濃厚接触にあたるスタッフはおりません。 
・ 店舗全体の消毒作業の実施 
を致しております。 
 
 
マルイチ本郷店は消毒作業の実施のため 1 ⽉ 6 ⽇夜間から 1 ⽉ 7 ⽇早朝まで休業させてい
ただきました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
今後も状況に変化が⽣じた場合は、すみやかに情報開⽰を⾏います。 


